
ZARZĄDZENIE NR 2/2013
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY 

SPOŁECZNEJ W WIELKICH OCZACH

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia ekwiwalentu dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Wielkich Oczach za środki higieny osobistej.

Na podstawie  art.  207,  art.  233 ustawy z dnia  26 czerwca 1974 r.  Kodeks Pracy (tekst 
jednolity: Dz. U. z 1998 r., Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządzam:

§  1.  Przyznać  ekwiwalent  pieniężny  za  środki  higieny  osobistej  dla  pracowników  Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach w wysokości 100 zł (słownie: sto złotych) rocznie.

§ 2.  Wysokość w/w ekwiwalentu uzależniona jest od wymiaru czasu pracy i okresów zawartych 
umów o pracę.

§ 3. Ekwiwalent wypłacany jest do końca marca każdego roku.

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od 1 stycznia 2013 r.


